
 

|
.
.

_

 

 

___—„_F— . _ ___ .—__

4. 5. 2020 Pomoc- podnikatelům — První pomoc podnikatelům

-__'—.- _.n-E- | 1. _... „„ .-_u_ . . . . I". -__ _ „|

. 5- "=31 „:'„f' -_-.;; .- ; "'_:.: .:_a -1';- „; "3.5

'. i"| "-\-'.-'-- .'-' ::.'.-.;-.'- .--___::!I -- „.=

1 -~ - —-- f =: v -.—.- ...-. --..-1:..-
-. .- ._.. ._ „| I. -.- ._ :=: _ __

První pomoc podnikatelům

za účeiem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných podnikáte—„id působících na území máata Datravy vzniklých v

dááiedko krizových a mimořádných opatření přijatých orgám,r veřejné moci Ceeke recmoliiqír 1r Soovíaioati 5 rozšířením epidemie

onemocnění COVID 19.

Podáuám tuto žádost o peněžitou pomoc

{(30

26959437

Základní informace o žadateii
 

Jméno a příjmení i Obchodní firma

TOWER FOOD s.r.o.

Právní forma

[1 12] _ Společnost s ručením omezeným

Sídlo
 

Název ulice Čisio

] 37

ůhec PSČ

Loučka 76325

Provozovna
 

Vyberte provozovnu

Jantarová 3344f}. Ostrava, 70200

.a -- -- —-.--.- .-—— .„_._..- . 1' -- :; '~' -- ~5 __ '1'". I-----

P-JL:.{.L: :1..--.:-;-_-;-.e.:~.r. nic:-=. _;aoo nfo-cien? na uzemi „alza-ry

Názevr oiice Číaio

Jantarová 3344H

Díoec PSČ

Ostrava ?[1200

! V:

Převažující podnikatelská cmnoat
 
 

.. W.! __ „ L I...

sf: Pnjrhefla Leg!1{;-..r-.,r£.1 g_nlirno

Výroba:, obchod a Službylneueedene' u příiohách i až 3 iivnflstenskéhfl zákona

-: a „„ ., -,.„.. _...”... ,c _..‘1-.;.--_:.:_ .1,.,:-' f ' _.„.1„_._c , _i_.„.„_.„_.1. „, „„c. „-*.—„ „__ :! ,.; 1- __.._..„..„-_.

cůůřgřůiůf [3111.1 FULL—ČT, pftL.I-:=.I:'.‘:" JZ‘GLHE-fiflm‘ ‘-J:1_:1.:‘5.:E Ea. ‘.-"‘f£:i-:::i': i.-1G'.=1JE'.I‘:'IE.=JH:. „D:-„La. f: .1.L:j._ll:n:'.'=I-'.:
_l

 

 

'
.
i
—
I
'
I
'
I
'
l
_
i
-
"
-
_
_
I

l
'
.
_
—
:
.
-

-
-
—

.
_
:
-
I
"
I
—
\
—
—
I
—

—
-
—
\
.
1
.
|
-
u
-
_
.
|
—
|
.
.
_
.
—
_

_
_
.
.

 



 

4. 5. 202G Pemec podnikateíům -—— První pemee pednikatelům

 

' Kontaktní informace

.__ .. ...::-_. -- : :“.: ' =;l' !. .."-', - '

F! --.'..'= . .'- ':'.' -'-'. .'-" ' 5' *.'--.

"_'._-._._--_ r ':l .', . '. : '1" '1' '-. ' a 1

 

Emaěleea a resa Telefení čís-.la

  

_
_
_

_
_
.
.
.

'
-

Císle bankovního účtu
 

1 Utfii;fif
irt .1:=".:

"-1- .v:

151 Předčíalí Číale účtu Kód banky

281093986 03GB

Peněžitá pemec 2 výzvy 20 tis,
 

1- Žadatel ebdržel penežíteu pem-ac : výzvy ZÚ tis.

1"- Arm

ewa 
Pedmín ky žádosti
 

.“ Peaiední zdaňeeací Dbdebí, za které žaciaEe! pedal daňeve přianání

'! 2018

Ceškeve příjmy

1

a :; -.'--.-' ÁJ'Ě - _..'__1' .1.„.l..-„ 'i' _... _- “b;-“WII'É _-„-.-._.'-“.. .I. „. .' „. ..".,..C .“ .„ „ jar

až? -'.- rÍTEL 3: E&anh ji;—CELÉEHKEÉHMQÚU animal. a..-' H.E.-.: .f. ..: ,- : J. pružin.-Auf LJJEILWE 5.1. aan-_LHL Hugůůeal

 

! n ,3. .:.. ___ jn- "“a _—f____: L ._____*'.„..L„':'F , „l,-; ..„r._1..ll| . r;f-__.„.„._r.__=.. r~.-'--.-'—~.!.-.§' -r :- 1F~ 1f".'-_ „I.-. :! "':":|.f1 ’1

:- ";: LEG 23.3.:LUČÍ.: 5.1 EflLIflEEE-fl art-cc: " {LEW-“3.”; !.J'Úunlráuaťia ŠŠŠ-“L: =„Ff5riuí'r1 *r" ants-alum: ÚU a . * L'„:.'.UZ :1 ”L.- J1 .:::...:.-_r1b
T F _. .

ffi-„+535 r"'.-"\-"'-..-'-.;|1- ' :-: —.- .F-L'a-I. . *“ -"r-F _ rn.: .- --.-u'š'r- ""- - il- ”IT- - ._F .- .::-»- " .- “ 'l-f- -= -:"'- - -- .- :.--:I '--.1'-' “díl.-I: r- 1'; _ : fall-"*3“ ' ::

3Lťu=—|“m+neL-g—n „„„„.aae„. anůífaaa ?eaan-ei.aFeaeee1e31we5eaw;pahengLeaarar-„easaae; 4J<Jaa.ae
_|_|--\.-|. - 'H_': ' - 1,- :, |. .I | .| | I-r- . 'l- . ' " ". 1":5'. "l'lr'l'Éř'H-Í "-|-_r'T:'_ :; |_...'._._."' :__.- ?".-""'I -C""hi.|" I..-]- -- „..:—.JLÍ— ._.. .: _hu-nal._l: - _ „..:: ...::. ?:"Íl""'.' HIZH'WJ- a-u-t- _H1.--\.:||—l-— II _n.n-__—u_— -\.- _1-""“'h“'-"' :.|._ l'""

i". í- 1' . -.|.-. . . _-.„_ - -:.„_.1--_| _ -.'_„-'-_-. gin-firm. f:?„uůaťg '1'1|:.'-.-\."|_'|25L'1:.'.|' :1: iii-J's“."..'"~.'.'.-1I.'E:.‘:-:-.L'--J '_:-.:I-: 13-. 5.'L-'-.-!c_"-T'_ -.' I._::.H| LESL'- IL ELL

Pečet celých mě5íců, ve kterých žadatel wkenáva! wee eednikateiskeu činnest

123456789101112

 -. ŽŠ

-_|.;_| =,.- rf—w—ů “i|- _'. l'Lrlf-g': —r—!d—,—-.Š='!1r--n,r-I: 'ian-l-HE—Err-u. IlpL--l.-3—-- »H- ?“: rl --. :: FÉ" 1:- -_—| ':"':.I.—"_._1_.I_.'Š' ru" fear-"faq“ -_'='-';T-'r_-':“"-"'|: .-].-'__-.|-H I."ě'"|:

|I"\- .n._.. . --_."- '-_ x_._„ _ ;- a. __„_„_ __ _. ŘLP—- :- ."_d..-.'.1_E-l.r F1'.:njlui-LIQZI-Ái'm-JL: ".„řllLl-...'.':I-'; '. unfit: .-,_1.. E|_..- a..' Ii_a=.'._-.n'_-:'..'_1:EJ h':,:ai.='ae i-Jt'4_.li:f': 5 :: a..i_.=||__-'l..:-J.'.E_,'

- -- ' =“" _ "“ '“" "'EI." "'1'" d..--f "' — :| H - i '-—- 113- - -= — -—'.—. " r:- ti"-_ . r' . . I' . - "1| "' '“" _.- ‘— ' ..-!-i' '1"_-"..._"‘:".. .' :ufi'T-.’_' -.~.'"-!'-..
["-'t w—- —- ell-J —-- -.— — - --' a_i"- fi.“— _'n_-‘ Id.-“nit“ pa? „„ :::?Eipr L—„L L1]? Lafrqih DĚWL ljiiůcitťĚFhl-JL: -\_:I'I'.'\1_|-_:L 1. .-.-".rl-|..'._„ t:!šanaťhnf

 

 

    

 

 

 

 

 

 



 

'
.
_

.'
:"
ll

 

 

 

 

 

 

 

  

4. 5. 2020 Pa:—mene pedniketelům — Prvni pemee pedniketeiům

_ ? „..b . _. ___ .- .. _. . .- .

I

T |- I .n.: .. mh.. | ' _' - . ' ':

'-.‘-_- E}; -'I- '.'I' $. “::-' " .P r'-- '-'.5' ." W5 '
:i'- "".—I' ' 'I ".": -- ".'.. "_ -' ' i . .

Varianta peněžité pamoci

 

4O DDU Kč (bez nuteesti cieíežení dáňeváhe přiznání)

ř“ ?D 000 — iGO 000 Kč (pre žadatele s příjmy nad 6 mil. Kifruk. nutne důležit dáňevá přiznání)

Předpeícládáná výše peněžitá pameti

Důueeí padání Žádeeti

Přerušení prevezu restaurace ed 14.3. 2 důvadu neuzevehe stavu.

FAI-„.- “J."- __ —.:..'-
iii-ein L „:=- 'fl :P! -:-. '- |...i

Daňové přiznání

 

 

K žádestí dekiádám dáňeee přiznání za rei:

2018

. .- - I - ,— .--\..-

F I „rl :-'\1_ r'r. .- |_.'_-'\- "| -- .| -' 'T" -'\- |- J} I ' .-'-.. .-. r' I :_'\-_.--.I . "'T1ll!':“'.'_'|

' 'h I :| -".'.: l"..-l. lř-„LJ-ll'a—l Ila—II lll:|_'h:£|.:'|..

 



 

 

 
 

 
 

 

 

.
—

_
_
.
—
.

-
\
.

_
.
.
.

 

 

 
 

 

Pomoc podnikatelům —— První pomoc podnikatelům

 

Čestná prohlašují _ížadatel prohlašuje (v případě žadatele právnická osobv). že

]. veškerá iníormace uvedená v táto žádosti o peněžitou pomoc jsou pravdivá a odpovídají skutečnosti;

2. jsem osoba wkonávajícířvykonává (v případě žadatele právnická osobý) minimálně od 31. 12. 2019 podnikatelskou činnost v

souladu se zákonem č. 455f1991 Sb., o živnostenskám podnikání, ve znění pozdějších předpisů, která je uvedena v táto žádosti

(dále jen „podnikatelská činnost“);

3. na základě krízových a mimořádných opatření orgánů veřejně moci Česká republiky v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění

COVID lá býla tato podnikatelská činnost výslovně zakázána po dobu delší než do 20. 3. 2020;

4. ve vztahu k táto podnikatelská činnosti nebylo živnostenskámu úřadu oznámeno přerušení provozování živnosti;

S. je splněna podmín ka působnosti na území města Ostravý, tedý:

a, provozování živnosti v provozovně umístěná na území města Ostravý anebo

b. adresa sídla na uzemí města Ostravy a výkon převažující částí podnikatelská činnosti na území města Ostravy (z pohledu

celkových příjmu):

6. i přes nastalou negativní ekonomickou situaci jsem zachovalía)fzachoval (v případě žadatele právnická osoby) v rámci výkonu táto

podnikatelská činností pracovní místa obsazená zaměstnanci v pracovním poměru;

?. splňujir'splňuje iv případě žadatele právnická osobv) podmínku bezdlužnosti ke dni 14. 3. 2020 vůči statutárnímu městu Ostrava

(včetně jednotlivých městských obvodů) a nejseminení (v případě žadatele právnická osobv) v insolvenčním řízení;

8. přiložená kopie dařiováho přiznání včetně příloh (ie—ii přiložena) odpovídá zcela poslednímu daňovámu přiznání podanámu

příslušnámu finančnímu úřadu.

Zavazuji sefžadatel se zavazuje (v případě žadatele právnická osobv), že

i. v případě potřebý poskýtnufposkvtne [v případě žadatele právnická osoby) statutárnímu městu Ústrava nezbvtnou součinnost za

účelem ověření informací rozhodných pro poskytnutí peněžitá pomocí; a to taká, pokud jde o ověření skutečností relevantních pro

posouzení ekonomická situace u správce daně;

2. po následující období (minimálně 2 let od obdržení peněžitá pomoci) dle táto výzvv nepřemístímjnepřemístí (v případě žadatele

právnická osobý) o svá vůli adresu provozovnu anebp sídlo mimo území města Ostravý-

Zprošt' uji jakožto daňový subjekt mlčenlivostijžadatel jakožto daňový subjekt zprošt' uje mlčenlivosti (v případě žadatele právnická

osobýl| (dle ust. § 52 odst- 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňováho řádu, v platnám znění)

Správce daně

Valašská Kloboukv

_- ' | -'- !.- r1 n' I—F '\-

—-.—-|.-.-_~..- :=. -*_-| :- "-'-..:-1"| :'=-'-':|=-—.|"=i I "1 'r-‘" ":|'
L.-'._""."r:_'..«_IE=|~ inlliu-l'“ _.1'-—- -í=:c.-:í-„_.:Fí:E=Ú [glib-"ELI

Název ulíce
Číslo

Smetanova
1076

lÚbec
PSČ

Valašská Klobouky
766 0l

pro účelý: „žádostí o poskýtnutí peněžitá pomocí za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sřáře podnikání drobných puodníkatelů

působících na území města Ostravý vzniklých v důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgáný veřejná moci Ceská

republikv na ochranu obývatelstva a k prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COViD—l 9 a následná kontrolý údajů

uvedených v žádosti rozhodných pro poskytnutí peněžitá ppmocí, ojejímž poskýtnutí rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo statutárního

města Ostrava, na adrese Prokešovo náměstí 8, Ústrava, a to výslovně i v době po poskvtnutí peněžitá pomoci na základě žádosti“, a to
v rozsahu skutečnosti relevantních pro posouzení ekonomická situace daňováho subjektu v období kalendářního roku

20l8

Za tímto účelem je správce daně oprávněn poskvtnout statutárnímu městu OStrava, která poskytuje peněžitou pomoc, najeho vyžádání

veškerá potřebně informace a dokumenty ze spisu daňováho subjektu„ a to zejmána pokud jde o daňová přiznání k dani z příjmů

fýzických ,! právnických osob za zdaňovací období

2018

a jeho přílohý.

  

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

  

4. 5. 2020 Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům

..:i a ";-Í“ ' i _ | I I
. ... .r r

nr.-50 ... LII I I

Podepisuj {ca osoba

.-:-.-=a.'-.".-:i-:- :.=--.-.5 za::osr a Fraata-.aserzí oocieptsugr-í- usti-ut. :::-;o' ‘-'- .-: -' T "

jmeno Příjmení Fu nkce Datum narození

Michaela Kováříková jednatelka společností _

rnrn-„“i j.:-'r'- -_:_-'_'-' .* ras. -'_.'=‘-. _=.'".:-=- Ei'f'If-jifji

Název ulice Číslo

  

Gli-ec PSČ

Svým pod pisem potvrzuji

“*" PEČlWĚ jEEíTi SE Seznámíte) s obsahem Výzvv idt) us a s olasahern Prohlášení a přiložil všechnv potřebně

dolcumentv ke schvalen!

Povinně přílohv, kterějsem již přiložil

*“ Oboustranná icopie ohčanskěho průkazu osohrv podepisujícírch žádost

Souhlas se zpracováním osobních údaju  
 

Já,

Michaela Kováříková, narozen_a s bydlištěm na adrese_

udělují tímto níže uvedeněmu Správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu e—mailová adresa a telefonní číslo ve

spojení s mým jmenem. Učelem Zpracování uvedených osobních údajů je rychlá a efektivní komunikace při poskvtování peněžitá

pomoci podnikatelum za účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění CÚvID—l 9.

Dále tímto: udělují níže uvedeněmu správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu oboustranně kopie občanského

průkazu. Učelem zpracování osobních údajů na občanskěm průkaze je ověření identity žadatele, administrace žádosti a zabránění

podvodným žádostem o peněžitou pomoc poskvtovanou podnikatelům za účelem zmírnění ekonomický-ch dopadů v souvislosti s

rozšířením epidemie onemocnění Cole—t 9.

Správcem mých osobních údajůje Statutární město Gstrava, sídlem Prokešovo náměstí 8. ?29 30 Ostrava, EEO: 00845451.

jsem si vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropském parlamentu a rady {EU} 2015f679 o

ochraně Fyzickvch osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volněm pohybu těchto údajů a bvl jsem ínformován, že bližší

informace o mých právech jako subjektu údajů. jakož i o možnostech jejich uplatnění, naleznu na stránce vinne-v.ostravacz v sekci

CDPR.

Kontaktní údaje správce: statutární město Ostrava, adresa: Prokešovo náměstí 3. F29 30 Dstrava, e—rnail: posta-.;ii'ostrava.cz.

Kontaktni udaje poverence: pan Martin Krupa, e—rnaíi: rnartin.itrupa'ěiodprvopavacz, tel. kontakt: +420 724 356 825.

Úsobní údaje ve stanoveněm rozsahu nebudou poskvtovánv dalším příjemcům.

Zpracování vvše uvedenvch osobních údajů bude probíhat po dobu administrace žádostí a následně budou uloženv po dobu nejděle

deseti let.

Tento souhlas poskvtují dobrovolně ajsem si vědom. že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemněho oznámení na adresu

spravce — statutarnrho mesta Ostravv. deolánírn souhiasu není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu před jeho

odvoláním. " '

 

 

 

 

 

 



 

 

_
,
_
_
.
_
.
-
_
_

 

 

 

 
  

 

 

 

4. 5. 2020
Pomoc podnikatelům - První pomoc podnikatelům

mais96z
!!!

Podeplsujrcr osoba

Ea žadatele právníciotiu osobu žádost Proidášení podepisuje osoba oprávněné pr.-ást c:“— '-- -_'-_"1'_-'.i-'_: potí-az.

jméno Příjmení Funkce Datum nato-zení

Michaela Kováříková jednatelka společností

. pletí pro právnícícou os.

Název ulice

 

Elba:

 
Svým pod pisem potvrzují

" Pečlivě jsem se seznámjiCai s obsahem výzvu lišili tis. a s obsahem Prohlášení a přiložil všechny potřebné
dokumentv ke schvaleni

Povinné přííonv, které jsemjiž přiložil

4’ Oboustranná kopie občanského průkazu osob/v podepísujícíich žádost

Souhlas se zpracováním osobních údajů

uděluji tímto níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu e—mailová adresa a telefonní číslo ve
spojení s mým jménem. Učelem zpracování uvedených osobních údajůje rychlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité
pomocí podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění CÚVlD—í 9.

 

lá,

.nl-H:?

Michaela Kovanková, narozen

  

Dále tímto udělují níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu oboustranné kopie občanského
prů kazu. Účelem zpracování osobních údajů na občanském průkazeje ověření identity žadatele, administrace žádostí a zabránění
podvodným žádostem o peněžitou pomoc poskytovanou podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s
rozšířením epidemie onemocnění COMB—1 9.

Správcem mých osobních údajů je statutární město Ostrava, sídlem Prokešovo náměstí 3, ?29 30 Ostrava, ECO: 00845451-

jsem si vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smvslu nařízení Evropského parlamentu a radv (EU) 201 GIBFQ o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto údajů a bv! jsem informován, že bližší
informace o mých právech jako subjektu údajů, jakož i o možnostech jejich upiatnění, naleznu na stránce umnvostravacz v sekci
GDPR.

Kontaktní údaje správce: statutární město Ústrava, adresa: Prokešovo náměstí 3, ?29 30 Ostrava, e—mail: postaéífostravacz.
Kontaktní údaje pověřence: pan Martin Krupa, e—maíl: martinkrupa-áigdpr—opava.cz, tel. kontakt: +420 724 355 325.

Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskvtovánv dalším příjemcům.

Zpracování výše uvedených osobních údajů bude probíhat po dobu administrace žádosti a následně budou uloženv po dobu nejdéle
deseti let. *

Tento souhlas poskytují dobrovolné ajsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného oznámení na adresu
správce -— statutárního města Ostravy. deoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu řed “eho
odvoláním.

 

 

 

! . ullhlů'qil Hl.—£.

 

 

 

 


